



Димитров



Обществена поръчка с предмет „Изпълнение на строително-монтажни работи за вътрешен ремонт на I-во женско отделение, бл.1, ляво крило и I-во мъжко отделение, бл.1, дясно крило на територията на „Държавна Психиатрична Болница”, гр.Бяла, област Русе, ул. Дряново № 3, съгласно одобрен архитектурен проект“.

Възложител: „Държавна Психиатрична Болница”, гр.Бяла

Изпълнител: „Реинвест Строй” ООД, гр.София

ПРИЕМНО ПРЕДАВАТЕЛЕН ПРОТОКОЛ

за действително извършени работи

Днес *01.06.2016г.* подписаните представители на Възложителя :

- 1.Председател инж.Лъчезар Петров Дилянов- началник отдел УТ в община Бяла
- 2.Марин Димитров Кючуков – отговорник спомагателна дейност
- 3.Янита Недялкова Янкова- Главна медицинска сестра в ДПБ- Бяла
- 4.Таня Атанасова Минева- Главен счетоводител в ДПБ –Бяла

и представителя на Изпълнителя:

- 5.Иван Петров –технически ръководител,

след проверка на място установиха, че към *31.05.2016г.* са извършени и подлежат на заплащане въз основа на този Протокол следните видове СМР по количествено-стойностна сметка: -

Количествено-стойностна сметка по действително извършени дейности

№.	Описание на строителните и монтажни работи	Единица	Количество	Ед. Цена	Обща цена в лева
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж и монтаж на осветителни тела	бр.	43,00	25,00	1 075,00
2	Очукване на варова мазилка по вътрешни тавани	м ²	63,00	1,50	94,50
3	Облицовка с гипскартон и топлоизолация на метална конструкция - директно закрепена - тавани	м ²	689,53	28,00	19 306,84
4	Изстъргаване на постна боя по стени	м ²	851,91	1,58	1 346,02

Проектът „Подобряване на качеството на лечебния процес за пациентите на Държавна психиатрична болница-Бяла чрез обновяване материално-техническата база” се финансира в рамките на Програмата за подкрепа на НПО в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.“



5	Премахване на блажна боя по цокъл	м ²	1064,94	1,80	1 916,89
6	Очукване на вароциментна мазилка по стени	м ²	212,00	1,51	320,12
7	Остъргване на мазилка по стени	м ²	120,00	1,89	226,80
8	Изкърпване на вароциментна мазилка при ремонти	м ²	212,00	14,50	3 074,00
9	Гипсова шпакловка на стени и тавани като 3+4+5	м ²	2928,40	6,79	19 883,84
10	Грундиране с готов грунд по стени и тавани при ремонти - като 8	м ²	2928,40	2,19	6 413,20
11	Боядисване на нови шпакловани стени и тавани с бял латекс трикратно - като 8	м ²	2928,40	5,48	16 047,63
12	Демонтаж на мозаечен цокъл	м ²	696,00	5,57	3 876,72
13	Грундиране на подове с грунд- бетон контакт - като 3	м ²	682,19	5,06	3 451,88
14	Настилка от гранитогрес на лепило при ремонти - като 12	м ²	682,19	36,18	24 681,63
15	Доставка и монтаж на первази от гранитогрес- 10 см - като 11	м ²	696,00	8,80	6 124,80
16	Демонтиране на каса на врата	м ²	14,00	10,43	146,02
17	Доставка и монтаж на врати -огнеупорни 120 мин. 2,20/1,20	м ²	4,00	2249,20	8 996,80
18	Изработка на кутии от гипскартон за оформление на входове към стаи	м ²	16,00	42,20	675,20
19	Доставка и монтаж на врата масивна 2,20/1,00	бр.	5,00	352,00	1 760,00
20	Доставка и монтаж на врата масивна 2,10/0,90	бр.	5,00	352,00	1 760,00
21	Алкидна блажна боя по дървени повърхности - трикратно	м ²	158,08	10,76	1 700,94
22	Обръщане на страници около врати	м ²	86,40	15,12	1 306,37
23	Разваляне на облицовка от фаянсови плочки на вароцимент. р-р	м ²	104,04	9,99	1 039,36
24	Фаянсва облицовка с лепило по стени при ремонти -	м ²	152,00	36,18	5 499,36
25	Доставка и монтаж тоалетно клекало	бр.	4,00	156,47	625,88
26	Доставка и монтаж сифони подови	бр.	4,00	14,52	58,08
27	Демонтаж на дървена преграда с две врати	м ²	20,40	11,54	235,42
28	Доставка и монтаж на алуминиева дограма по спецификация	м ²	20,40	151,12	3 082,85
29	Демонтаж на врати - аварийен изход 2,20 /1,10	бр.	1,00	12,70	12,70
30	Доставка и монтаж на врата с антипаник лост - 2,20 /1,10	бр.	1,00	595,00	595,00
31	Демонтаж на каси и врати 2,20 /0,8	бр.	4,00	12,70	50,80
32	Доставка и монтаж на врати 2,20 /0,80	бр.	4,00	352,00	1 408,00
33	Демонтаж на обшивка по таван	м ²	36,00	12,50	450,00
34	Демонтаж на дървен прозорец - 2,35/1,55	бр.	2,00	15,76	31,52
35	Доставка и монтаж на прозорец PVC - 2,35/1,55	м ²	7,29	151,12	1 101,66



36	Събиране, изнасяне, натоварване- ръчно и извозване строителни отпадъци на 3 км	м3	24,36	45,00	1 096,20
37	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЦЕНТРАЛА Адресуема пожароизвестителна централа, модулна, разширяема до4 контура,място за акумулатор 1x18 Ah	бр.	1	1481,00	1 481,00
38	ДОСТАВКА И МОНТАЖ Адресируем димно-оптичен детектор с вграден изолатор	бр.	42	66,00	2 772,00
39	ДОСТАВКА И МОНТАЖ Основа за детектори	бр.	46	9,97	458,62
40	ДОСТАВКА И МОНТАЖ Адресируем пожароизвестител ръчен с несменяемо /нечупливо/ стъкло, вграден изолатор	бр.	4	59,85	239,40
41	ДОСТАВКА И МОНТАЖ Адресируема пиезо сирена с флаш с основа за автоматичен пожароизвестителен детектор	бр.	2	93,00	186,00
42	ДОСТАВКА И МОНТАЖ Адресируема пиезо сирена със вграден флаш и изолатор / външна/	бр.	1	105,00	105,00
43	ДОСТАВКА И МОНТАЖ кабелен канал	м	30	4,00	120,00
44	ДОСТАВКА И ИЗТЕКЛЯНЕ кабел J-Y/L/Y2X1mm ²	м	520	2,00	1 037,40
45	ПРОИЗВЕЖДАНЕ В РАБОТНО СЪСТОЯНИЕ ЦЕНТРАЛА Адресируема пожароизвестителна	бр.	1	50,00	50,00
46	ПРИВЕЖДАНЕ В РАБОТНО СЪСТОЯНИЕ Адресируем димно- оптичен детектор	бр.	42	3,00	126,00
47	ПРИВЕЖДАНЕ В РАБОТНО СЪСТОЯНИЕ Адресируем пожароизвестител ръчен	бр.	4	3,00	12,00
48	ПРИВЕЖДАНЕ В РАБОТНО СЪСТОЯНИЕ Адресируема пиезо сирена с флаш с основа за автоматичен пожароизвестител	бр.	2	3,00	6,00
49	ПРИВЕЖДАНЕ В РАБОТНО СЪСТОЯНИЕ Адресируема пиезо сирена със вграден флаш и изолатор /външна/	бр.	1	3,00	3,00
50	72 ЧАСОВИ ПРОБИ И НАЛАДКА	бр.	1	60,00	60,00
ОБЩО СТРОИТЕЛНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ (без ДДС)					146 128,45



1. Обща цена без ДДС – 146 128,45 лв., съгласно приложената Количествено-стойностна сметка.
2. Обекта е изпълнен в срок.
3. Актувано по действително изработени и измерени количества.
5. Възложени и извършени СМР извън офертата се заплащат отделно след приемане от възложителя. 6. Вложените материали са придружени със сертификати и декларации за съответствие.
7. Гаранционни срокове – съгласно ЗУТ 5 години

Представител на Възложителя:

док. Качевиц-Умянов - проф.

/име, фамилия и длъжност/

Представител на Възложителя:

Миряна Клечува

/име, фамилия и длъжност/

Представител на Възложителя:

Янела Стефанова Иванова и. му. с. р. д. м. п.

/име, фамилия и длъжност/

Представител на Възложителя:

Борис Ангеловски Личков и. му. с. р. д. м. п.

/име, фамилия и длъжност/

Представител на Възложителя:

.....
/име, фамилия и длъжност/

Представител на участника:

Иван Петров

/име, фамилия и длъжност/

ТЕХНИЧЕСКИ РЕКОВОДИТЕЛ



01.06.2016